
 

 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ    

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

25 августа 2023 г.                         № 08/24 

  

г. Среднеуральск 

 

О представлении к поощрению организаторов выборов в 

городском округе Среднеуральск в связи с 30-летием 

избирательной системы Свердловской области 

 

 Рассмотрев предложения председателя Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии В.А. 

Марышева о поощрении наградами Избирательной комиссии 

Свердловской области наиболее заслуженных организаторов 

выборов за многолетний добросовестный труд в составе 

избирательных комиссий, активную работу по реализации и защите 

избирательных прав граждан, в связи с 30-летием избирательной 

системы Свердловской области, Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. За продолжительную и безупречную работу в системе 

избирательных комиссий поощрить Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Агжигитову Наталью Викторовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2520; 

Полухина Павла Александровича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2518; 

Звереву Надежду Владимировну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2523; 



  

Распутину Светлану Алексеевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2524; 

Шкаровскую Наталию Викторовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2525; 

Бурякову Файрузу Шарифяновну члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2523; 

Грибову Ирину Дмитриевну члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2521; 

Некрасову Елену Петровну заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 2517. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, 

опубликовать на официальном сайте Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 


